
Zarządzenie nr 1/2024/2025 
Dyrektora Przedszkola  Publicznego w Bystrej Podhalańskiej, 

 

z dnia 26.08.2024 r. 

w sprawie dopuszczenia do użytku w Przedszkolu zestawu programów wychowania 

przedszkolnego w roku szkolnym 2024/2025 

Na podstawie art. 22 ust.2 i 2b ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991r (Dz.U. z 

2015 r. poz. 2156), oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 czerwca 

2012 r. w sprawie dopuszczania do użytku w szkole programów wychowania przedszkolnego 

i programów nauczania oraz dopuszczania do użytku szkolnego podręczników (Dz. U. z 2012 

r. poz. 752) , zarządzam co następuje: 

§ 1 

Po pozytywnym zaopiniowaniu i zatwierdzeniu przez  Radę Pedagogiczną dopuszczam do 

użytku w  przedszkolu w roku szkolnym 2024/2025 zestaw programów ( załącznik nr 1) 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od początku roku 

szkolnego, tj. od 1 września 2024 r. 

  

Podpis i pieczęć dyrektora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

załącznik nr 1 

do Zarządzenie nr 1/2024/2025 

Dyrektora Przedszkola  Publicznego 

w  Bystrej Podhalańskiej 

 
Przedszkolny Zestaw programów wychowania przedszkolnego obowiązujący 

w Przedszkolu Publicznym w Bystrej Podhalańskiej w roku szkolnym 2024/2025 

Podstawa prawna: art. 22 ust.2 i 2b ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991r (Dz.U. z 2015 r. poz. 

2156), oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie dopuszczania do 

użytku w szkole programów wychowania przedszkolnego i programów nauczania oraz dopuszczania do użytku 

szkolnego podręczników (Dz. U. z 2012 r. poz. 752) 

 

Lp. Tytuł programu autorzy wydawnictwo Data 

dopuszczenia 

Nr dopuszczenia 

dyrektora 

1/2024 Program 

wychowania 

przedszkolnego 

„Samodzielne-

wszechstronne- 

szczęśliwe” 

6- latki 

Autorki: Monika 

Chludzińska, Agata 

Kacprzak-

Kołakowska, Anna 

Kucharczyk, Dorota 

Kucharska, Anna 

Pawłowska-

Niedbała, Marta 

Pietrzak, Agata 

Smoderek. 

Nowa Era 25.06.2024 Zarządzenie 

Dyrektora 

Nr 1/2024/2025 

2/2024 Program 

wychowania 

przedszkolnego 

„Kocham 

przedszkole” 

5- latki, 4 latki, 

3latki 

Mirosława Pleskot, 

Agnieszka 

Staszewska-Mieszek 

 

WSiP 25.06.2024 Zarządzenie 

Dyrektora 

Nr 1/2024/2025 

3/2024 Program nauczania 

języka angielskiego 

w przedszkolu 

3,4,5,6 latki 

Cookie and Friends 

Vanessa Reilly, 

Warszawa 2003 

(numer 

dopuszczenia MEN 

DKOS-5002-32/3). 

Oxford 

Univesity 

Press 

25.06.2024 Zarządzenie 

Dyrektora 

Nr 1/2024/2025 

4/2024 „Tak dla Pana 

Jezusa” AZ-0-01/20 

28.01.2020 

6latki 

ks. dr Krzysztof 

Mielnicki, Elżbieta 

Kondrak 

Jedność 25.06.2024 Zarządzenie 

Dyrektora 

Nr 1/2024/2025 

5/2024 Program nauczania 

religii dzieci 

w wieku 

przedszkolnym 

„Kocham dobrego 

Boga” 

Numer programu 

AZ-0-01/10 

5latki 

pod redakcją 

Elżbiety Osewskiej i 

ks. Józefa Stali 

Jedność 25.06.2024  

Zarządzenie 

Dyrektora 

Nr 1/2024/2025 

6/2024 Program szachowe 

Bystrzaki 

Anna Kozłowska Program 

własny 

 

29.06.2018 PPB2018/2019 

7/2024 Program nauczania 

rytmiki „Muzyka 

we mnie, w muzyce 

ja” 

Klaudia Włosiak Program 

własny 

06.09/2021 PPB2021/2022 

8/2024 Program 

adaptacyjny 

Anna Drobna Program 

własny 

26.08.2024 PPB 1/2024/2025 



„Pierwsze kroki w 

przedszkolu-

adaptacja bez łez” 

 


